
令和 5 年 1 月 23 日 

 

保護者の皆様 

廿日市市立阿品台東小学校 

PTA 会長 池髙夏希 

選考委員 内富・倉﨑 

 

PTA 本部役員決め委任状 

 

厳冬の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より PTA 活動にご協力・ご理解を頂きまして、ありがとうございます。 

 

さて、来年度の PTA 本部役員選出の時期となりましたので、学年末最後の参観日、懇談後に役員決めを

行いたいと思います。 

 

つきましては、当日ご都合の悪い方は、下記委任状をお子さまの担任の先生へご提出ください。お忙しい

とは存じますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

なお、委任状がなく不参加の場合も、現役員に一任させていただきますことをご了承ください。 

 

 

--------------------------------------------------- ＜キリトリ＞ --------------------------------------------------- 

 

委任状 

 

本日欠席のため、執行部（本部）役員決めを現役員さんに一任します。 

 

 

    年   組     児童氏名                             

 

              保護者氏名                            

 

※委任状が未提出の方、当日急に欠席の方も、現役員に一任させていただきますことをご了承ください 

 

 

締め切り 令和 5 年 1 月 27 日 


